PORTARIA Nº 011/2012

SÚMULA:  Exoneração,  por motivo de aposentadoria,  MARIA
APARECIDA WESTERMAN SPIER.

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, uso de suas atribuições legais,

Considerando a concessão de aposentadoria pelo Instituto Nacional de Seguro Social,

                                                                                                                                    RESOLVE:

Art.  1º  -  Exonerar,  por  motivo  de  aposentadoria,  MARIA APARECIDA WESTERMAN

SPIER, RG nº 3.167.118-3-SSP/PR, a partir de 23 de agosto de 2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Cornélio Procópio, 23 de agosto de 2012.

Original Assinado

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
DIRETORA